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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
205.292-1/2024. 

 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. február 27. napján 9:00 órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Juhász Tamara jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Almásiné Czakó Kornélia pénzügyi ügyintéző 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki 
elolvasta az anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 
Napirendi javaslat: 

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

Előterjesztő: Elnök 

2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó 
döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 

3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

4. Javaslat 2024. I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 

 
5. Egyebek 
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Napirendi pontok tárgyalása:  
 
1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2023. 

évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 
 
Bárány Péter elnök: Jogszabály írja elő, hogy az adott évi költségvetést évente többször is aktualizálni, 
módosítani szükséges. Az év folyamán érkeznek a bevételek, ennek megfelelően kell módosítani, 
hozzáigazítani a kiadásokat. Ismerteti a bevételek összegeit, forrásait, amelyeket az előterjesztés 
tartalmaz. A napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. A vitát lezárja. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-1/2024.(II.27.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 
IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének IV. negyedéves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
SZ-3/2023. (II.23.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2023. évi módosított költségvetését 
    6.648.634 Ft Költségvetési bevétellel 
             12.067.627 Ft Költségvetési kiadással 
    5.418.593 Ft Költségvetési egyenleggel 
     Ebből:  5.418.593 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 5.418.593 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerinti módosulnak: 

a) A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
b) A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
c) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2024. február 28. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2024. 
évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat 
elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára 

 
Bárány Péter elnök: Tavaly is, idén is februárban fogadják el a költségvetésüket, melyet a jelenleg 
ismert bevételekkel és tervezetten várható kiadásokkal terveztek meg. A 2024. évi tervezett adatokat, 
kiadási-bevételi tételeket részletesen ismerteti. A napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy 
nincs kérdés, hozzászólás. A vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat 
elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-2/2024.(II.27.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját bevételei 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei várható összegének 
megállapítása a 2025-2027. évekre. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2025-2027. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

Bárány Péter elnök: Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-3/2024.(II.27.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára” című előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 
 költségvetésének elfogadása 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi 
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költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
SZ-3/2024.(II.27.) határozata 
a 2024. évi költségvetéséről 

A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C. § (1) és (2) bekezdése, valamint a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése és a 114. § (1) bekezdés d) 
pontja alapján a 2024. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza.  

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére terjed ki. 
 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetését 

3.640.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   7.482.168 Ft Költségvetési kiadással 
   3.842.168 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 3.842.168 Ft működési egyenleggel 

 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, előző 
évi költségvetési maradvány igénybevételével 3.842.168 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. Működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. A Nemzetiség Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, 
továbbá az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban a 
4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. A Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 

2.7.  A Nemzetiségi Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügylet megkötését nem tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a jegyző 
felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a kiadások 
csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  
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4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt előirányzatok 
közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók,  
a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 
előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a 
képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5.1. A Nemzetiségi Önkormányzat önkormányzati ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 
esetében a jegyző felelős. 

5.2. A Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik.  
A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 
6. Záró és vegyes rendelkezések 

 
A költségvetési határozat 2024. február 28. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 

3. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Tételesen felsorolja az elmúlt időszak eseményeit, azokról részletes szóbeli 
beszámolót terjeszt elő. 2023. december 4. napján volt az utolsó ülésük, és ekkor tartották éves 
közmeghallgatásukat is. Az év hátralévő részében voltak még események, amiket terveztek és meg is 
valósítottak. Év végén megtisztelte őket előadásával a Vertigo Szlovák Színház. Nagyon színvonalas 
volt a műsor, melyet a Közösségi Házban tartottak, melyre meghívást kaptak a szomszéd települések 
szlovákságához tartozók, valamint a képviselők. 2023 decemberében Miskolcon, Nemzetiségi Napon 
vettek részt a Polgármesteri Hivatal Dísztermében, ahol a ruszinok és németek léptek fel. Ezen felül az 
Aulában kiállítást nyitottak meg. A Nemzetiségi Nap keretén belül elismerésre kerültek azok a 
nemzetiséghez tartozók, akik arra érdemesek voltak. Önkormányzatuk is megtette javaslát, és a dalkör 
vezetője kapta az elismerést. Sátoraljaújhelyen került megrendezésre a Szlovák Borsod-Abaúj-Zemplén 
vármegyei Nemzetiségi Nap. Soltész Miklós államtitkár és Paulich Antal szószóló, Országos Szlovák 
Önkormányzat vezetője, és az ottani közélet szereplői is részt vettek az eseményen. Kiegészítésként 
elmondja, hogy nemcsak a Nemzetiségi Nap miatt voltak jelen, hanem ekkor adták át a szlovák iskolának 
a felújított szárnyát. 2023. december 9-én megtartották a már hagyományos szlovák Mikulást. Már 
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hosszú ideje nem a Közösségi Házban tartják, hanem – időjárástól függően – szánon vagy lovaskocsival 
érkezik a krampuszokkal együtt. A Mikulás csomagjaival örvendeztette meg a kicsiket és nagyokat 
egyaránt. 2023. december 19-én tartották a szlovák karácsonyi rendezvényüket. Szülők és gyerekek 
együtt élhették át a karácsonyi hangulatot, hagyományos szlovák ételekkel, finomságokkal. 2023. 
december 28-án tartották évzáró ünnepségüket a szlovák Hagyományőrzőkkel. Ez a program 
elsősorban az idősebb generációnak szólt. 2024. február 9-én helyet biztosítottak a szlovák farsangi 
ünnepségnek. Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel a napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, 
hogy nincs, így a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az elmúlt időszakról szóló beszámoló elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-4/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei – 2023. év vége - 2024. év eleje 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. év 
vége és 2024. év eleje között a következő eseményeken vett részt: 

• 2023. december 4. utolsó ülés és közmeghallgatás, 

• 2023. december 14. Miskolc, Nemzetiségi Napon és kiállításon részvétel,  

• 2023. december Sátoraljaújhelyen a Szlovák Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei 
Nemzetiségi Napon részvétel, 

• 2023. december 9. szlovák Mikulás, 

• 2023. december 19. szlovák karácsonyi ünnepség, 

• 2023. december 28. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Óév búcsúztatója, 

• 2024. február 9. szlovák farsangi ünnepség. 
 
2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 
egyetért, és elfogadja azt. 
 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 
 
 
4. napirend: Javaslat 2024. I. félévi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: A Szlovák Kulturális Intézet szervez egy regionális ülést Füzéren 2024. február 
28. napján. Településenként két főt hívtak meg. Kéri, szavazzanak a programon való részvétel 
jóváhagyásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-5/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Regionális ülésen részvétel  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy részt vesz 2024. február 28. napján a Füzéren megrendezésre kerülő regionális ülésen. 
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2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2024. március 1. napján ünneplik majd együtt Bulgária Felszabadulásának napját 
a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat meghívására. Kéri, szavazzanak a részvétel jóváhagyásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-6/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy: Bulgária Felszabadulásának Ünnepe – megemlékezésen való részvétel 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2024. március 1. napján részt vesz a Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat által szervezett, Bulgária 
Felszabadulásának Ünnepéhez kapcsolódó programon. 
 
Felelős:   Elnök 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2024. március 1. napján szeretnék megtartani a szlovák nőnapot. A 
Hagyományőrzőkkel és a szlovák óvoda munkatársaival, valamint a szlováksághoz tartozókkal közösen. 
A Hölgyeket egy szál virággal szeretnék köszönteni és ünnepelni Nőnap alkalmából. Ez a program saját 
szervezés lesz, amely a költségvetésüket is érinti. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-7/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Március 8-i Nőnap megünneplése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
március 8. napján, a Nőnapot megünnepelni. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
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Eszláriné Makó Mónika: A MIOVI Szlovák Nemzetiségi Tagóvoda 25. éves jubileumi bál ünnepsége 
lesz tavasszal. A kultúrházat szeretnék igénybe venni, valamint az önkormányzat anyagi támogatását 
kérni.  
 
Bárány Péter elnök: Természestesen mindenképp hozzájárulnak az óvoda támogatásához, mind 
erkölcsi, mind anyagi tekintetben. Kéri, szavazzanak a támogatás jóváhagyásáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítják.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-8/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy: Szlovák Óvoda 25 éves jubileumi ünnepségén való részvétel  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. 
tavaszán részt vesz a MIOVI Szlovák Nemzetiségi Tagóvodájának 25. éves jubileumi ünnepségén. 
Biztosítja számukra a kultúrházat. 
 
2. A Képviselő-testület a rendezvénnyel kapcsolatban felmerülő költségek egy részét a 2024. évi 
költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Eszláriné Makó Mónika: A majálisról érdeklődik, hogy május elején tartanak-e.  
 
Bárány Péter elnök: Köszöni a javaslatot, melyet szavazásra bocsát, azzal, hogy a program felmerülő 
költségeit a 2024. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-9/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Majális 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024 
tavaszán megrendezi a Szlovák Majálist. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: A Szlovákok Országos Szövetsége találkozót szervez, „Szlovákok 
Magyarországon” címmel, de lesz folklór fesztivál is. Több rendezvény is várható még a félévben, 
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melyen lehetőségeik szerint majd részt vesznek, várják a meghívókat. Az Országos Szlovák 
Önkormányzat kért javaslatokat az év pedagógusa erkölcsi díjazására, amely a pedagógus nap alkalmával 
kerül majd átadásra. A javaslatokat 2024. március 15-ig várják. Kéri, szavazzanak a tájékoztató 
tudomásul vételéről.  

A Testület 3 igen szavazattal a tájékoztatást tudomásul veszi 
és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-10/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy: Tájékoztatás a Szlovák Szövetség programjairól és az Országos Szlovák Önkormányzat 

felkéréséről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul 
veszi azon tájékoztatást, ami a Szlovák Szövetség programjairól, valamint az Országos Szlovák 
Önkormányzat év pedagógusa erkölcsi díjazásáról szólt.  
 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Kiegészítésként elmondja, hogy ha bárhova utaznak, nagyon át kell gondolniuk 
azt, hogy bevállalják-e az adott utazást. Nagyon meg kell gondolni, mert jelentősen nőttek az utazási 
költségek, az autópálya díj, az üzemanyag, az autóbusz költség.  
 
 
 
5. napirend:  Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Korábban volt egy megbeszélésük Bihari Zoltánnal könyvkészítés kapcsán, szó 
esett a közreműködésükről. A magyarországi szlovákokat kérték is arra, hogy a könyv létrehozásában 
segédkezzenek. A „Mi tótok” címmel, a Magyarországon működő szlovák nemzetiségi önkormányzattal 
bíró településekről szólna a könyv. Az országos szószóló és az Országos Szlovák Önkormányzat 
mindenképp azt szeretné, hogy senki se maradjon ki ebből a könyvből. Képviselőtársaival úgy beszélte 
meg, hogy önkormányzatuk 150 ezer forinttal járul hozzá az elkészüléséhez, melynek költségeit a 2024. 
évi költségvetésből biztosítják.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-11/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  „Mi tótok” című könyv elkészítéshez való hozzájárulás 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
közreműködik a „Mi tótok” című könyv elkészülésében. 
 
2. A Képviselő-testület a könyv elkészüléséhez 150.000,- /azaz százötvenezer/ forinttal járul hozzá a 
2024. évi költségvetésből. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: Javasolja, hogy a szlovák nemzetiség ügyei intézésének megkönnyítéséhez idén 
biztosítsanak az elnök számára parkolóbérlet, valamint a Testület tagjai számára közlekedési bérlet 
vásárlását a 2024. évi költségvetésből. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-12/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy: parkolóbérlet vásárlása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja 
az elnök részére egy darab 2024. évi parkolóbérlet, és Testület tagjai részére közlekedési bérlet vásárlását 
a 2024. évi költségvetésből. 
 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Korábban is jelezték, hogy a nemzetiségi önkormányzat részt vesz minden olyan 
rendezvényen, ami a szlováksághoz tartozik, függetlenül attól, hogy kapnak-e meghívót vagy sem. Kéri, 
hogy szavazzanak a kiküldetési költségek 2024. évi költségvetésből való jóváhagyásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-13/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Kiküldetési költségek elfogadása 2024. évre vonatkozóan  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy a 2024. év során felmerült kiküldetési költségeket a 2024. évi költségvetésből biztosítja.  

 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Eszláriné Markó Mónika: Emlékei szerint nem született még döntés az óvoda éves támogatásáról. 
 
Bárány Péter elnök: Még nem, mert úgy gondolta, hogy a költségvetésükben benne van, így külön 
nem szükséges.  
 
Dr. Juhász Tamara: A korábbi évek gyakorlatának megfelelően érdemes lenne külön határozatot 
hozni, tekintettel arra, hogy a szerződésben is praktikusabb így megjeleníteni, szemben a költségvetésre 
való hivatkozással. 
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a tájékoztatást. Kéri, hogy szavazzanak az óvoda 150 ezer forintos 
támogatásáról, melyet a 2024. évi költségvetésből biztosítanak.  
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-14/2024.(II.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Nemzetiségi Tagóvoda támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
MIOVI Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája támogatását 150.000,- /azaz százötvenezer/ forint összeggel 
a 2024. évi költségvetés terhére.  
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 09 óra 52 perckor bezárja. 

 
K. m. f. 

 
 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Dr. Juhász Tamara Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


